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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71619028E

2. Data e Regjistrimit 19/04/2017
3. Emri i Subjektit Olsi Motors
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja Paskuqan, Rruga Femi Agani 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje blerje te mjeteve motorike, pjese kembimi te reja dhe 
te perdorura.Sherbime te lidhura me mjetet motorike, servis, 
lavazh, karotres, gjurmim GPS, sigurim kolaudim I 
makinave etj. Sherbime te lidhura me industrine  e ndertimit, 
elektrike, hidraulike, marangozi, bojaxhi etj. Import eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, transport brenda dhe jashte 
vendit.Riparime dhe rikonstruksione te godinave dhe 
ndertesave civile dhe industriale,  ujesjelles, kanalizime, 
lyerje, patinime, shtrime pllakash, suvatime, izolime, punime 
gipsi.Tregti materialesh ndertimi, hidraulike, elektrike, 
pajisjeve te punes dhe pajisjeve te zyrave. Montim çmontim 
te mobiljeve , skelave, podiumeve, konstruksioneve 
metalike, çative, pajisjeve te punes. Mirembajtje te 
sinjalistikes, vijezim te rrugeve, vendosje te tabelave te 
sinjalistikes rrugore. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme.Prodhim dhe tregtim  peme frutore, dekorative, 
lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit 
dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
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pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te 
tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrami i puseve te ujit etj. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, 
veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. 
Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, 
duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, 
llak dhe solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim  me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industrial dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, 
hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe 
pjese kembimi. Tregtim libri,  kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim  duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import 
eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime automjetesh me karrotrec. Dekor, 
ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale 
dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, 
peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te 
ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Agjensi Turistike. Sherbime per 
udhetime ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje 
biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime turistike 
brenda dhe jashte vendit. Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e 
siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve. Sherbim  transporti brenda dhe jashte vendit, 
taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare 
udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jo-banke, tregtim atrikuj promocional. 
Agjensi Imobiliare. Automjete me qera. Servise per 
automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim 
dhe shitje skrapi. Agjensi doganore, mallrash Autoshkolle. 
Sherbime Interneti. Tregtim  dyshekesh, batanie, jasteke, 
mbulesa   dhe carfafe, kozmetike dhe materiale parukerie, 
elektroshtepiake. Tregtim dhe montim kondicioneresh dhe 
mbikqyrje te punimeve.
Gerti Drizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2017                Deri: 11/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GertiDrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Fax: 0694063999

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-238054-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583244-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Fax ishte            ("0696857306")          u be            ("0694063999")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767439-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitje blerje te mjeteve motorike, pjese kembimi te reja dhe te 
perdorura.Sherbime te lidhura me mjetet motorike, servis, lavazh, karotres, gjurmim GPS, 
sigurim kolaudim I makinave etj. Sherbime te lidhura me industrine  e ndertimit, elektrike, 
hidraulike, marangozi, bojaxhi etj. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice, transport 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Shitje blerje te mjeteve motorike, pjese 
kembimi te reja dhe te perdorura.Sherbime te lidhura me mjetet motorike, servis, 
lavazh, karotres, gjurmim GPS, sigurim kolaudim I makinave etj. Sherbime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5E9B45-F9D7-4DE4-AD9A-3C6AC30B3A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25DE311-9B26-4CD7-AE09-F9B69885F1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B9706-E5B5-4FD1-B00F-0ADE64D9544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDEB5D0-B7F3-4A83-81A5-19DCD303D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E0E77B-F52B-4E87-9EA1-B3A0B12A2A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E0E77B-F52B-4E87-9EA1-B3A0B12A2A12
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lidhura me industrine  e ndertimit, elektrike, hidraulike, marangozi, bojaxhi etj. 
Import eksport, tregti me shumice dhe pakice, transport brenda dhe jashte 
vendit.Riparime dhe rikonstruksione te godinave dhe ndertesave civile dhe 
industriale,  ujesjelles, kanalizime, lyerje, patinime, shtrime pllakash, suvatime, 
izolime, punime gipsi.Tregti materialesh ndertimi, hidraulike, elektrike, pajisjeve te 
punes dhe pajisjeve te zyrave. Montim çmontim te mobiljeve , skelave, podiumeve, 
konstruksioneve metalike, çative, pajisjeve te punes. Mirembajtje te sinjalistikes, 
vijezim te rrugeve, vendosje te tabelave te sinjalistikes rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255584-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2018.pdf
olsi motors Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime 1.pdf
olsi motors Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565158-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar olsi motors 19.xlsx
pash sipas natyres olsi motors 19.xlsx
olsi vendim 19.pdf
shenime olsi motors 19.pdf

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651948-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.1.2021  per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Shitje blerje te mjeteve motorike, pjese kembimi te reja dhe te 
perdorura.Sherbime te lidhura me mjetet motorike, servis, lavazh, karotres, gjurmim GPS, 
sigurim kolaudim I makinave etj. Sherbime te lidhura me industrine  e ndertimit, elektrike, 
hidraulike, marangozi, bojaxhi etj. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice, transport 
brenda dhe jashte vendit.Riparime dhe rikonstruksione te godinave dhe ndertesave civile 
dhe industriale,  ujesjelles, kanalizime, lyerje, patinime, shtrime pllakash, suvatime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DEC37D-FE93-499F-9903-22CF02805D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DEC37D-FE93-499F-9903-22CF02805D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F0C8E7-0BA2-46AE-9B8F-B3D068D4F368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4BDC99-C3D8-496A-99F4-293A5F48D4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4AEBC1-CB24-4946-974C-95A57BDB892B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EEF4E4-225F-490A-A614-FCE2C159DF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AD9EC3-F656-4908-B65E-9E723AA74FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18CF382-6B8C-46B4-8C1D-38FCAB1398FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7BE53C-B8E3-45E5-AFF0-AF0AAF004EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DE92A4-42F1-4140-8316-05B26379EA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321E56C1-C336-47A0-B5DE-D1BAB7A7DB37
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izolime, punime gipsi.Tregti materialesh ndertimi, hidraulike, elektrike, pajisjeve te punes 
dhe pajisjeve te zyrave. Montim çmontim te mobiljeve , skelave, podiumeve, 
konstruksioneve metalike, çative, pajisjeve te punes. Mirembajtje te sinjalistikes, vijezim te 
rrugeve, vendosje te tabelave te sinjalistikes rrugore.")          u be            ("Shitje blerje te 
mjeteve motorike, pjese kembimi te reja dhe te perdorura.Sherbime te lidhura me 
mjetet motorike, servis, lavazh, karotres, gjurmim GPS, sigurim kolaudim I 
makinave etj. Sherbime te lidhura me industrine  e ndertimit, elektrike, hidraulike, 
marangozi, bojaxhi etj. Import eksport, tregti me shumice dhe pakice, transport 
brenda dhe jashte vendit.Riparime dhe rikonstruksione te godinave dhe ndertesave 
civile dhe industriale,  ujesjelles, kanalizime, lyerje, patinime, shtrime pllakash, 
suvatime, izolime, punime gipsi.Tregti materialesh ndertimi, hidraulike, elektrike, 
pajisjeve te punes dhe pajisjeve te zyrave. Montim çmontim te mobiljeve , skelave, 
podiumeve, konstruksioneve metalike, çative, pajisjeve te punes. Mirembajtje te 
sinjalistikes, vijezim te rrugeve, vendosje te tabelave te sinjalistikes rrugore. 
Organizim eventesh dhe festash te ndryshme.Prodhim dhe tregtim  peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve 
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene 
kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 
pastrami i puseve te ujit etj. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, llak dhe solucione te ndryshme . Blerje 
artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim  me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industrial dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, 
eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash 
te perdorura dhe pjese kembimi. Tregtim libri,  kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim  duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, 
fasada xhami etj. Tregtim, import eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
llojeve. Sherbime automjetesh me karrotrec. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime 
ajrore detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e 
Turizmit si udhetime turistike brenda dhe jashte vendit. Organizimi i udhetimeve per 
qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave 
dhe produkteve te agjensive te sigurimeve. Sherbim  transporti brenda dhe jashte 
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent 
per trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, tregtim 
atrikuj promocional. Agjensi Imobiliare. Automjete me qera. Servise per automjete 
te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbullim dhe shitje skrapi. Agjensi 
doganore, mallrash Autoshkolle. Sherbime Interneti. Tregtim  dyshekesh, batanie, 
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jasteke, mbulesa   dhe carfafe, kozmetike dhe materiale parukerie, elektroshtepiake. 
Tregtim dhe montim kondicioneresh dhe mbikqyrje te punimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760765-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Olsi motors shpk SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
OLSI VENDIM ORTAKU.pdf

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B70953F-7B26-464E-80C1-2DFD7579B6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B70953F-7B26-464E-80C1-2DFD7579B6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8492C2E-F2CD-4AC9-8114-C870CEE69CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4020A7C-886C-4085-9DE8-282F309AECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F80EC-4057-4BFC-9A27-E6FBE00A1BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC92B5C3-E150-4DDD-AD90-0EB6EE88D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B46FCF5-DFFB-4830-9C36-D01D01C0140D

